
       
Częstochowa, 2020-05-12

IZ.271.20.2020

Zmiana SIWZ oraz odpowiedzi na pytania
z dnia 08.05.2020 r.
z dnia 11.05.2020 r. 

Dot. przetargu  nieograniczonego  na  rozbudowę  placu  zabaw  w  Miejskim
Przedszkolu Nr 30 w Dźbowie.

Informuję,  że  wpłynęły  następujące  pytania  dotyczące  w/w  postępowania,  
w związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji  istotnych warunków zamó-
wienia:

- w dniu 08.05.2020 r.

Pytanie 1:
"Urządzenie wielofunkcyjne" opisane w opisie technicznym i przedmiarze nie występuje
obecnie  na  rynku.  Czy  Zamawiający  dopuści  zastosowanie  urządzenia  zastępczego
składającego się z zestawu zabawowego i huśtawki wahadłowej podwójnej?
a) wymiary zestawu:

Wymiary urządzenia 800x245x280 cm 
Wysokość swobodnego upadku max 200 cm 
Strefa bezpieczeństwa 1180x575 cm  

b) elementy zestawu:
1. (WE) drabinka pozioma - 1 szt.
2. (W) wieża z dachem, wysokość podestu 120 cm - 1 szt.
3. (W) wieża bez dachu, wysokość podestu 120 cm - 1 szt.
4. (WE) trap wejściowy - 1 szt.
5. (P) pomost ruchomy 11 belek - 1 szt.
6. (SL) ślizg - 1 szt.  

c) materiał zestawu: 
drewno  klejone  warstwowo o  przekroju  90x90  mm impregnowane  oraz  malowane
drewnochronem  typu  bursztynowo-złoty.  Dachy  oraz  burty  boczne  wykonane  
z tworzywa HDPE. Uchwyty ocynkowane malowane proszkowo. Łańcuchy wykonane ze
stali nierdzewnej. Liny stalowo polipropylenowe Ø 16 mm. Ześlizg wykonany z blachy
nierdzewnej. Konstrukcja osadzona na stalowych ocynkowanych kotwach.  

d) wymiary huśtawki:
Wymiary urządzenia 300x190x230 cm 
Wysokość swobodnego upadku 130 cm 
Strefa bezpieczeństwa 300x725 cm 
Liczba użytkowników 2  

e) materiał huśtawki:
drewno  klejone  warstwowo o  przekroju  90x90  mm impregnowane  oraz  malowane
drewnochronem typu bursztynowo-złoty. Łańcuchy wykonane ze stali nierdzewnej Ø 6
mm.  Siedziska  gumowe  z  wkładem  metalowym,  atestowane.  Ułożyskowania
ocynkowane  ogniowo.  Powierzchnie  czołowe  belek  zabezpieczone  kapturkami  
z tworzywa sztucznego. Konstrukcja osadzona na stalowych ocynkowanych ogniowo
kotwach.
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Odpowiedź 1:

Nie wyrażamy zgody na zamianę. Urządzenie podane jako wzorcowe jest dostępne na
rynku. Z pewnością nie na zasadzie gotowego produktu , możliwego do odbioru następ-
nego dnia po złożeniu zamówienia.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający  dopuści  urządzenie:  huśtawka bocianie  gniazdo  o niżej  wypisanych
parametrach?  
 Wymiary urządzenia 350x250x240 cm 
Wysokość swobodnego upadku 130 cm 
Strefa bezpieczeństwa 350x740 cm 
Liczba użytkowników 1-4
Materiał:    drewno  klejone  warstwowo  o  przekroju  90x90  mm  impregnowane  oraz
malowane  drewnochronem  typu  bursztynowo-złoty.  Łańcuchy  wykonane  ze  stali
nierdzewnej Ø 6 mm. Siedzisko typu "bocianie gniazdo" z lin stalowo-polipropylenowych,
pierścień  metalowy  opleciony  liną.  Ułożyskowania  ocynkowane  ogniowo.  Powierzchnie
czołowe belek zabezpieczone kapturkami z tworzywa sztucznego. Belka górna wykonana
z  profilu  stalowego  o  przekroju  kwadratowym  70x70mm.  Konstrukcja  osadzona  na
stalowych ocynkowanych ogniowo kotwach.
Po  analizie  stref  bezpieczeństwa  urządzeń  zamiennych  oraz  terenu  projektowanej
inwestycji stwierdzono możliwość montażu ww. urządzeń.
Odpowiedź 2: 

Możliwe jest zastosowanie huśtawki bocianie gniazdo o wymiarach nieco odbiegających
od wskazanych w dokumentacji, o ile jej strefa bezpieczeństwa zmieści się w obrębie na-
wierzchni bezpiecznej przewidzianej w projekcie.

- w dniu 11.05.2020 r.

Pytanie 3:
Proszę  o  informację,  czy  dopuszczą  Państwo  zestaw  zabawowy  w  innym  układzie
elementów /rozdzielony od huśtawki/, ponieważ przedstawiony w projekcie nie spełnia
normy na publiczne place zabaw.
Odpowiedź 3: 

Nie dopuszczamy zestawu zabawowego w innym układzie elementów. Postawiony zarzut 
o niespełnianiu normy PN-EN 1176 (gdyż przypuszczalnie tę normę pytający miał na my-
śli) jest bezprzedmiotowy;

Pytanie 4:
Proszę  o  informację,  czy  opisany  w  projekcie  kosz  na  śmieci  wchodzi  w  zakres
zamówienia oraz czy dysponują Państwo zgodą na wycinkę drzewa.
Odpowiedź 4: 

Opisany w projekcie kosz nie wchodzi w zakres zamówienia. W zał. aktualny opis projek-
tu. Zamówienie nie obejmuje wycinki drzew i krzewów. Wchodzące w zakres robót usu-
nięcie pnia pozostałego po dokonanej wcześniej wycince nie wymaga dodatkowych decy-
zji administracyjnych.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zama-
wiający przedłuża termin składania ofert oraz wniesienia wadium w w/w postępo-
waniu do dnia 19.05.2020 r. do godz. 930.
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Otwarcie ofert nastąpi 19.05.2020 r. o godz. 1000 w pokoju 418  Urzędu Miasta
Częstochowy, ul. Śląska 11/13.

Wadium musi być ważne przez cały okres związania ofertą, tj. 30 dni licząc od
dnia 19.05.2020 r.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału Inwestycji

i Zamówień Publicznych

Załączniki:
1. Aktualny opis projektu

IZ.271.20.2020                                                                                                                  Strona 3 z 3


